
Página 34

Número 232 · Martes, 5 de diciembre de 2022
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LA GUADIA

Dª. MARTA MAROTO LEÑERO, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA (TOLEDO)
Vista la Propuesta provisional de la Comisión de Selección de fecha 23 de noviembre de 2023, para la 

creación de una bolsa de Empleo para la Ludoteca Municipal de Ayuntamiento de La Guardia,
En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los apartados g), 

h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local -LRBRL.

RESUELVO:

PRIMERO.- Aprobar la propuesta provisional de la Comisión de Selección, de 23 de noviembre, para 
la valoración de las solicitudes presentadas para la creación d una bolsa de empleo para la Ludoteca 
Municipal del Ayuntamiento de La Guardia.

PROPUESTA PROVISIONAL BAREMADA:

DNI APELLIDOS NOMBRE TITULACION FORMACIÓN EXPERIENCIA TOTAL

***5624** LOPEZ MUÑOZ MARTA 2 0.60 3 5,6

***4661** VILLARREAL VILLARREAL MARIA 2 0 0 2.00

***1308** HERRERO GALAN PATRICIA 2 0 1,84 3,84

***9450** SANCHEZ PELAEZ NATALIA 0 0 0 0

***5505** SIMON CRUZA M 
INMACULADA

2 1 0.50 3.50

***4959** FUENTES GONZALEZ INMACULADA 2 1.5 1.44 4.94

***8223** BARQUERO GUIJARRO PATRICIA 0 0 0 0

***5755** DIAZ- RULLO LOPEZ CRISTINA 2 2.5 0.94 5.44

***8869** ESPAÑA MANZANERO MARIA 2 0 3 5.00

***8540** LOPEZ-SERRANO GÓMEZ ANA 2 0 3 5.00

***5932** REY MORENO PILAR 2 2.10 3 7.10

***3786** LLERA DIAZ ANA 2 0.20 3 5.20

***6095** MARTINEZ HUERTA SANDRA 0 0 0 0

***1790** MORALES MORA IRENE 0 0 0 0

***9677** G A R C I A  S A N C H E Z-
ESCALONILLA

MARIA 0 0 0 0

***6222** MACANCELA PANCHANA FATIMA ISABEL 2 3 2.49 7.49

***8228** RODRIGUEZ-ESCALONA 
RAMOS

Mª CRISTINA 2 0.30 3 5.30

***2233** RODRIGUEZ DE GUZMAN 
CABANES

MARIA DE LA 
SIERRA

2 2.10 3 7.10

***6265** TACERO LOPEZ MARIA 2 0 0.62 2.62

***2908** ABEL DE LA CRUZ BEGUE BEATRIZ 2 0 3 5.00

***5872** CEBRIAN VALERO MARGARITA 2 0 1.27 3.27

***9319** TRIGUERO OLIVEROS ANGELA 2 0.5 3 5.50

***5880** RIVERA RICO INMACULADA 2 1.60 3 6.60

***5004** TOLDOS AVILA MARIA 2 0 0 2.00

***6858** GILA CARPINTERO ANA BELEN 0 0.20 3 3.20

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

68
44

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 35

Número 232 · Martes, 5 de diciembre de 2022

La Comisión de Selección acuerda lo siguiente:
No proceder a la baremación de los siguientes solicitantes dado que la titulación presentada no se 

ajusta a la requerida en la Base 2.j): “j. estar en posesión de alguna de las siguientes titulaciones: - Técnica/o 
Superior en Educación Infantil. – auxiliar en Educación Infantil o de Jardín de Infancia”:

***9450** SANCHEZ PELAEZ NATALIA

***8223** BARQUERO GUIJARRO PATRICIA

***6095** MARTINEZ HUERTA SANDRA

***9677** GARCIA SANCHEZ-ESCALONILLA MARIA

SEGUNDO.- Establecer un plazo de cinco días para reclamaciones y subsanación de errores, a partir 
de su publicación en el BOP.

TERCERO.- Publicar la presente Resolución en el BOP, en el tablón de anuncios y en la página web 
del Ayuntamiento de La Guardia.

En La Guardia, a 4 de diciembre de 2023.- La Alcaldesa-Presidenta, Marta Maroto Leñero.- El Secretario, 
Ignacio Muñoz Pacín.

Nº. I.-6844
 

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

68
44

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-12-04T14:46:12+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




